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Sygn.: KC-zp.272-423/19                   
                               Kraków, 2019-07-15
WYKONAWCY, 

którzy pobrali SIWZ

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ ORAZ ZMIANY SIWZ
Uprzejmie informujemy, że w dniach 2019-07-11 i 2019-07-12 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony, którego przedmiotem jest dostawa pieców wysokotemperaturowych dla WIMiC, KC-zp.272-423/19.

Treść zapytań brzmi następująco:

Zapytanie Wykonawcy:
Punkt 3.1.

Dotyczy: Zadanie nr 2. Dane techniczne.

Zapis: Obudowa pieca wykonana ze stali nierdzewnej wraz z aktywnym układem jej studzenia.

Pytanie: Proszę o dookreślenie jak należy rozumieć pojęcie aktywnego układu studzenia obudowy pieca.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pod pojęciem aktywny układ chłodzenia obudowy, Zamawiający rozumie 
każdy dodatkowy element konstrukcji pieca obniżający temperaturę 
obudowy pieca w trakcie jego pracy do wartości gwarantującej: 
    1. nie narażenia tej obudowy na degradację 

    2. zabezpieczającej otoczenie, w tym osób obsługujących piec, przed 
skutkami oddziaływania wysokiej temperatury. Przykładowo, może to być wentylator tłoczący zimne powietrze w przestrzeń pomiędzy obudową, 
a izolacją cieplną strefy roboczej pieca.


Zapytanie Wykonawcy:
Punkt. 4.

Dotyczy: Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2. Termin realizacji zamówienia.

Zapis: Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie:

Zadanie nr 1: do 45 dni od daty zawarcia umowy

Zadanie nr 2: do 3 miesięcy od daty zawarcia umowy

Pytanie: Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu dostawy do 13 tygodni dla Zadania nr 1?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pkt. 4 SIWZ – Termin wykonania zamówienia:

Z Zapisu:

Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie:

Zadanie nr 1: do 45 dni od daty zawarcia umowy

Zadanie nr 2: do 3 miesięcy od daty zawarcia umowy

Na zapis:

Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie:

Zadanie nr 1: do 90 dni od daty zawarcia umowy

Zadanie nr 2: do 3 miesięcy od daty zawarcia umowy

Równocześnie, w związku z powyższymi zmianami SIWZ, Zamawiający dokonuje zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu.
Zapytanie Wykonawcy:
Piec rurowy (zadanie nr 2) - Czy zamawiający zamierza przeprowadzać procesy w temp. 1700⁰C czy ma to być max temperatura pieca?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający zamierza przeprowadzać procesy w temperaturze 1700⁰C
Zapytanie Wykonawcy:
Piec wysokotemperaturowy (zadanie nr 1) - Czy Zamawiający zamierza przeprowadzać procesy w temperaturze 1700⁰C czy ma to być max temperatura pieca?

Odpowiedź Zamawiającego:

1700 ⁰C to maksymalna temperatura czasu pracy, ale procesy przeprowadzane będą zazwyczaj w temperaturze do 1650⁰C.

Zapytanie Wykonawcy:
Piec wysokotemperaturowy (zadanie nr 1) - Czy dopuszcza się piec bez regulacji mocy wyjściowej?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pieca bez regulacji mocy wyjściowej. Ze względu na prowadzone badania, regulacja mocy jest istotna.

Zapytanie Wykonawcy:
Piec wysokotemperaturowy (zadanie nr 1) Czy dopuszcza się piec 
z wyższą mocą niż 4050W?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pieca z mocą wyższą, niż 4050 W.

Zapytanie Wykonawcy:
Piec wysokotemperaturowy (zadanie nr 1) Czy dopuszcza się obudowę ze stali nierdzewnej bez malowania?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pieca z obudową ze stali nierdzewnej bez malowania. Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga obudowę pieca wykonanej ze stali nierdzewnej malowanej techniką proszkową
Zapytanie Wykonawcy:
Piec wysokotemperaturowy (zadanie nr 1) Czy dopuszcza się zasilanie 400V?
Odpowiedź Zamawiającego:

Piec musi pracować z zasilaniem jednofazowym.

Zapytanie Wykonawcy:
Piec wysokotemperaturowy (zadanie nr 1) Czy dopuszcza się piec bez RS232?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pieca bez portu komunikacyjnego RS232. 
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